
BCC Sandefjord

Med fokus på gode rammevilkår og ressurstilgang for et trygt og positivt barne- 
og ungdomsarbeid, går 2022 inn i historien som et år med mye aktivitet. Vi 
har tatt i bruk bedre teknologi i trosformidlingen. Digitale virkemidler, bedre 
fasiliteter, engasjerende aktiviteter og ikke minst en sommertur for ungdommen 
til Torsteinslåtta i Ål kommune, er noe vi ser tilbake på med glede. Stevnene 
har, som i tidligere år, hatt en sentral plass i menighetslivet gjennom året. BCC 
Sandefjord har fått lov å være med både som deltagere og frivillige bidragsytere. I 
tillegg til våre faste søndagsmøter, har det blitt gjennomført to årsmøter, nattverd, 
barnevelsignelse, dåp og flere fester hvor forskjellige temaer har stått i fokus. 
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17. mai: Første “normale” samling 
etter pandemien

17. mai 2022 ble en stor festdag hvor BCC 
Sandefjord markerte at vi igjen kunne være 
sammen.  Dagen ble arrangert i samarbeid 
med Brunstad Ungdomsklubb i Sandefjord 
på Torp Konferansesenter.  Det ble en dag 
med rekordstor deltakelse, med mer enn 460 
gjester tilstede. Mange frivillige gjorde en 
stor innsats for at alle, og særlig barna, skulle 
oppleve et festlig og raust arrangement.

BUK-camper og frivillighet

BCC Sandefjord deltok med mange frivillige 
ressurser til både påske- og sommercamp 
i Brunstad Ungdomsklubb (BUK). Under 
påskecampen var voksne med å tilberede 
et påskemåltid, Pesach, til nærmere 5000 
ungdommer. Dette i samarbeid med flere 
lokalmenigheter. Under sommercamp 
arrangerte vi en teambuildingsdag for de 
4500 ungdommene som deltok på campen.  
Disse prosjektene bidro til å skape lokalt 
engasjement og samhold. 

Regnskapet for 2022 viser anskaffelse av midler til foreningens formål på 9,5 millioner kroner. 
69 % av dette er innsamlede midler og gaver fra medlemmene lokalt. Forbrukte midler, som 
inneholder både kostnader til lokale aktiviteter, tilskudd til lokale foreninger og en misjonsgave 
til BCC-forbundet, endte totalt på 8,9 millioner kroner, noe som ga BCC Sandefjord et positivt 
aktivitetsresultat på 0,62 millioner kroner. Under følger noen nøkkeltall for 2022-regnskapet som 
viser hvordan anskaffede midler er forbrukt i henhold til formål.

Nøkkeltall

Medlemsinnmelding og givertjenesten

Etter nye vedtekter i 2021, ble ny 
medlemsinnmelding gjennomført. Av den 
tidligere registrerte medlemsmassen valgte 
98 % å søke om nytt medlemskap. Ny 
givertjeneste ble også lansert og vedtatt, og 
vil gjelde fra 2023. Dette dekker foreningens 
økonomiske behov basert på en prosentvis 
andel av medlemmenes bruttoinntekt. 
Dette ble lansert som en mer rettferdig 
bidragsløsning og fikk god oppslutning blant 
medlemmene. I løpet av året ble det lagt ned 
arbeid og ressurser i å gi god informasjon om 
prosessene. 

Bible Kids - ny satsning for barn

Søndagsskolearbeidet ble i 2022 fornyet 
gjennom et nytt konsept fra BCC Media; 
Bible Kids. Her ble barna delt inn i tre grupper; 
Junior, Explorers og Tweens (3-12 år). 
Med det nye konseptet ble bibelhistoriene 
presentert på spennende måter, bedre 
tilpasset aldersgruppene med film, samarbeid 
og aktiviteter. Bible Kids legger til rette for 
at barna kan utvikle sunne relasjoner og 
vennskap i et positivt og kristent miljø. 
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